
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Economía, Turismo y Personal

c)   Número de expediente 1438/14

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  Servicios de limpieza de los Parques Provinciales 
de Extinción de Incendios y Protección Civil

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 90910000 - Servicios de limpieza

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 26.859,50 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 32.500,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 29-01-2015

b) Contratista LIMPIEZAS PISUERGA, GRUPO NORTE LIMPISA, 
S.A.

Referencia en el perfil: DIP/2015/000004   Fecha de publicación: 3 Febrero de 2015

  

  
Valladolid, 3 de febrero de 2015.  Jesús Julio Carnero García.

El Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 25.677,13 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 31.069,33 €.
 Importe total anual por Parque: Parque de Iscar: 
5.790,98 € Parque de Medina del Campo: 6.521,13 € 
Parque de Medina de Rioseco: 6.420,79 € Parque de
 Peñafiel: 6.283,02 € Parque de Tordesillas: 6.053,41 
€ 

 6. Otras informaciones

 
La formalizacion debera efectuarse dentro del plazo de quince dias habiles contados desde el siguiente a la recepcion por el 

adjudicatario de la notificacion del Decreto de adjudicacion.

 

Referencia en el perfil: DIP/2015/000004   Fecha de publicación: 3 Febrero de 2015

  

  
Valladolid, 3 de febrero de 2015.  Jesús Julio Carnero García.

El Presidente.


